
Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

5. Nickolaus, Patrick SGes Rockenhausen 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 146

13. Uhrig, Tobias Franz Fredy SC Rammelsbach 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 142

6. Krebs, Ulrike SGes Rockenhausen 7.10.11 Perkussionsgewehr Damen I 141

28. Börtzler, Alexandra SC Rammelsbach 7.10.11 Perkussionsgewehr Damen I 118

5. Geiß, Sascha SC Rammelsbach 7.10.12 Perkussionsgewehr Herren II 142

9. Hensel, Alexander SC Rammelsbach 7.10.12 Perkussionsgewehr Herren II 138

n.a. Wagner, Peter SV Edelweiß Waldfischbach 7.10.12 Perkussionsgewehr Herren II 0

n.a. Bretscher, Timo SC Rammelsbach 7.10.12 Perkussionsgewehr Herren II 0

14. Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.10.14 Perkussionsgewehr Herren III 140

39. Kettering, Ralf SC Rammelsbach 7.10.14 Perkussionsgewehr Herren III 132

8. Winkler, Reiner SGes Rockenhausen 7.10.16 Perkussionsgewehr Herren IV 140

14. Geib, Julius SV Edelweiß Waldfischbach 7.10.16 Perkussionsgewehr Herren IV 137

56. Albert, Manfred SGem Marnheim 7.10.16 Perkussionsgewehr Herren IV 124

58. Hillmer, Hans Jörg SC Rammelsbach 7.10.16 Perkussionsgewehr Herren IV 122

n.a. Lieb, Wolf-Peter SV Edelweiß Waldfischbach 7.10.16 Perkussionsgewehr Herren IV 0

Perkussionsgewehr

Einzel

Ergebnisse 20.07.2024



Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

7. Nickolaus, Patrick SGes Rockenhausen 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren I 146

Krebs, Ulrike SGes Rockenhausen 7.10.11 Perkussionsgewehr Damen I 141

Winkler, Reiner SGes Rockenhausen 7.10.16 Perkussionsgewehr Herren IV 140

Gesamt 427

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

8. Geiß, Sascha SC Rammelsbach 7.10.12 Perkussionsgewehr Herren II 142

Uhrig, Tobias SC Rammelsbach 7.10.12 Perkussionsgewehr Herren II 142

Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.10.14 Perkussionsgewehr Herren III 140

Gesamt 424

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

39. Geib, Julius SV Edelweiß Waldfischbach 7.10.16 Perkussionsgewehr Herren IV 137

Lieb, Wolf-Peter SV Edelweiß Waldfischbach 7.10.16 Perkussionsgewehr Herren IV 0

Wagner, Peter SV Edelweiß Waldfischbach 7.10.12 Perkussionsgewehr Herren II 0

Gesamt 137

Mannschaft

SC Rammelsbach

SG Rockenhausen

SV Waldfischbach



Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

4. Geiß, Sascha SC Rammelsbach 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren I 130

12. Hensel, Alexander SC Rammelsbach 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren I 114

42. Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.20.14 Perkussions-Dienstgewehr Herren III 117

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

8. Geiß, Sascha SC Rammelsbach 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren I 130

Hensel, Alexander SC Rammelsbach 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren I 114

Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.20.14 Perkussions-Dienstgewehr Herren III 117

Gesamt

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

1. Müller, Lucas SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.10 Perkussionspistole Herren I 139

9. Angel, Andre SGes Schifferstadt 7.50.10 Perkussionspistole Herren I 134

1. Lüdtke, Verena SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.11 Perkussionspistole Damen I 134

3. Haas, Gabriele SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.11 Perkussionspistole Damen I 133

22. Schwarzwälder, Vanessa SC 1953 Haßloch 7.50.11 Perkussionspistole Damen I 118

Perkussions-Dienstgewehr

Einzel

Einzel

Mannschaft

SC Rammelsbach

Perkussionspistole



Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

6. Köhler, Frank SGes Rockenhausen 7.50.12 Perkussionspistole Herren II 136

16. Geiß, Sascha SC Rammelsbach 7.50.12 Perkussionspistole Herren II 129

n.a, Wieser, Alexander SGes Frankenthal 7.50.12 Perkussionspistole Herren II 0

10. Matheis, Tobias SV Ramsen 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 135

27. Kettering, Ralf SC Rammelsbach 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 130

39. Schakat, Frank SGes Schifferstadt 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 126

44 Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 124

n.a. Goebel, Marcus SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 0

6. Grehl, Hubert SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 136

13. Dosch, Jürgen SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 127

17. Albert, Manfred SGem Marnheim 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 132

25. Hery, Walter SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 131

29. Dingert, Werner SC Rammelsbach 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 129

34. Dohnke, Matthias SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 127

38. Hoffmann, Wolfgang SGes Schifferstadt 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 125

41. Weber, Manfred SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 124

45. Hillmer, Hans Jörg SC Rammelsbach 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 121

49. Haas, Karlheinz SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 114

n.a. Kunz, Victor SGem Marnheim 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 0

n.a. Gabel, Rainer SC 1953 Haßloch 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 0

Perkussionspistole

Einzel



Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

7. Müller, Lucas SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.10 Perkussionspistole Herren I 139

Haas, Gabriele SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.11 Perkussionspistole Damen I 133

Hery, Walter SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 131

Gesamt 403

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

14. Geiß, Sascha SC Rammelsbach 7.50.12 Perkussionspistole Herren II 129

Kettering, Ralf SC Rammelsbach 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 130

Dingert, Werner SC Rammelsbach 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 129

Gesamt 388

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

15. Grehl, Hubert SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 136

Weber, Manfred SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 124

Dohnke, Matthias SGes 1851 Ludwigshafen 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 127

Gesamt 387

Platz Name, Vorname Verein KZ Wettkampf Klasse Ergebnis

17. Angel, Andre SGes Schifferstadt 7.50.10 Perkussionspistole Herren I 134

Schakat, Frank SGes Schifferstadt 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 126

Hoffmann, Wolfgang SGes Schifferstadt 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 125

Gesamt 385

Mannschaft

SG Schifferstadt

SC Rammelsbach

SG Ludwigshafen I

SG Ludwigshafen II


